
SpS – sp. středisko mládeže (U16,14) pro rok 2024 

Kraj: Středočeský kraj 
 

Seznam sportovců 

U16:  

1. Karaffová Vanessa, 2009, TJ Judo Neratovice, Turek Miroslav 

2. Šmerák Jiří, 2009, TJ Kralupy, Hronová Katarina 

3. Novoselov Pavel, 2009, SK Yawara Bohemia, Irina Gračova 

4. Švec Hynek, 2009, TJ Auto Škoda Mladá Boleslav, Jan Ondrášek 

5. Vynšová Anna, 2009, SKP Benešov, Pikora Aleš 

6. Hamouz Šimon, 2009, Start Kolín, Břetislav Olexa 

7. Vartýř Matěj, 2009, TJ Judo Neratovice, Turek Miroslav 

8. Brunner Jan, 2010, TJ Auto Škoda Mladá Boleslav, Ondrášek 

9. Čedroňová Zuzana, 2010, Lokomotiva Beroun, Z. Holečková 

10. Hlaváč Petr Sebastian, 2010, Judo Kladno N62, Novák V. 

11. Veselý Mickey, 2010, SK Yawara Bohemia, Irina Gračova 

12. Čepelák Radek, 2010, Start Kolín, Břetislav Olexa 

13. Triner Filip, 2010, SKP Benešov, Pikora Aleš 

14. Vanický Michal, 2010, Judo klub Slaný, Bolemant Karol 

15. Švimberský Adam, 2010, Sport Kolín, Josef Musil 

16. Gračova Dominika, 2010, SK Yawara Bohemia, Irina Gračova 

17. Slivanská Kateřina, 2010, SKP Benešov, Pikora Aleš 

18. Gazdíková Markéta, 2010, JUDO Příbram, Bodnár Radek 

 

U14: 

19. Ulrich Kryštof, 2011, Sokol Buštěhrad, Martin Plocar 

20. Homolková Emma, 2011, Judoklub Mělník, Jelínek, Lichtig 

21. Talich Štěpán, 2011, Start Kolín, Břetislav Olexa 

22. Ortmanová Liduška, 2011, Sokol Hořovice, Zdeněk Hnízdil 

 

 

Další adepti jsou zařazeni dle výkonosti - výsledky dosažené v celostátních soutěžích U14, 

U16 a motorické testování sportovců. 

 

Bližší informace ohledně mládeže najdete na ČSJu - KONCEPCE ČESKÉHO SVAZU JUDA 

PRO OBLAST TALENTOVANÉ MLÁDEŽE PRO OBDOBÍ 2024 – 2028 

 

Některé body z konceptu ČSJu mládeže najdete také níže:   

SpS – sportovní středisko mládeže 

- výběry talentované mládeže kategorie U14 a U16  

- tréninkové srazy a kempy, kterých se členové SpS účastní 

 

Kritéria pro zařazení sportovce do SpS  
- odpovědnost za zařazení sportovců do SpS je v přímé kompetenci trenéra 

příslušného SpS 

- výběr se provádí převážně na základě sportovních výsledků dosažených v celostátních 

soutěžích U14 a U16, trenér ale může do SpS zařadit i další sportovce 



- výběr se provádí zpravidla jedenkrát ročně, zařazení sportovce do SpS ale může 

proběhnout kdykoli 

- jednání se sportovcem předchází komunikace s mateřským klubem, zákonný zástupce 

sportovce musí se zařazením do SpS projevit souhlas, zařazení sportovce do SpS není 

podmíněno klubovým přestupem a klubové členství sportovce není dotčeno 

- sportovec zařazený do SpS má povinnost účastnit se všech akcí SpS 

 

Náplň SpS 

- vydávány krátkodobé a dlouhodobé harmonogramy přípravy (zohledňuje periodizaci 

sportovního tréninku) v závislosti na harmonogramu RDU16/SCM/RDD 

- kontrola u sportovců pravidelně jedenkrát za rok absolvování sportovní prohlídky 

u lékaře  

- minimálně 2x v roce se eviduje výsledky motorického testování sportovců – viz na 

webu ČSJu motorické testy pro U16 (všichni), které je nutné odevzdat do 15.2. a 

15.6. příslušného roku trenérovi SpS 

- pravidelná účast na krajských tréninkových srazech a dále dle nominace prioritně U16 

na centrálních tréninkových srazech, akcí výběrů U16, případně RDD pořádaných 

ČSJU 

 

Financování SpS 

- dle přeboru ČR U14 (váha 50%) a mistrovství ČR U16 za uplynulé tříleté období 

- činnost SpS je dále financována z prostředků klubů a krajů 

 

Hodnocení SpS  
- jednotlivá SpS jsou hodnocena na základě dosažených výsledků na PČR U14 (váha 

50%) a MČR U16 

- do hodnocení nejsou započítávány výsledky dosažené sportovci, kteří jsou cizími 

státními příslušníky 


